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Irina Iljina (1956), folklorist ja etnograaf

Irina Iljina sündis Komimaal Sõktõvkaris. Ta on lõpetanud Sõktõvkari ülikooli. 
Praegu on ta juhtivteadur Venemaa Teaduste Akadeemia Komi teaduskeskuse 
keele, kirjanduse ja ajaloo instituudi etnograafiasektoris. Iljina uurib komi, 
handi ja põhjavene traditsioonilist kultuuri, muuhulgas soolisest aspektist. 
Ta on kirjutanud kümneid artikleid ja avaldanud monograafiaid rahvamedit-
siinist, pere- ja ravikombestikust jne. Iljina on Soome Teaduste Akadeemia 
Rahvaluule Seltsi assotsieerunud liige.

Nikolai Konakov (1946–2010), etnograaf

Nikolai Konakov sündis Saksamaal Dresdenis sõjaväelase perekonnas. 
1975. aastal lõpetas ta Leningradi ülikooli ja kaitses 1979. aastal Leningradi 
etnograafiainstituudis väitekirja. Aastatel 1989–2001 juhatas ta Venemaa 
TA Uurali osakonna Komi filiaali ajaloo, keele ja kirjanduse instituudi etno-
graafia- ja folkloristikaosakonda. Konakov oli arvukate komi traditsioonilist 
maailmavaadet ja etnograafiat puudutavate kogumike koostaja ja toimetaja, 
rohkem kui 200 teadustöö autor. Konakov kuulus assotsieerunud liikmena 
rahvusvahelisse folkloristide võrgustikku FF Communication (Helsingi) ja oli 
New Yorgi Teaduste Akadeemia tegevliige.

Pavel Limerov (1958), folklorist ja etnograaf

Pavel Limerov sündis Venemaal Arhangelski oblasti Lešukonskoje külas, kuid 
kasvas Komimaal Muktõ (vene Muftjuga) külas. 1977. aastal lõpetas ta Petšora 
linnas jõekooli, saades tüürimees-mehaanikuks. Pärast Sõktõvkari ülikooli 
lõpetamist 1985. aastal õpetas ta koolis. Aastast 1989 töötab Limerov Venemaa 
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TA Komi teaduskeskuse keele, kirjanduse ja ajaloo instituudi folkloorisektoris, 
mida ka juhatas aastatel 2001–2007. Limerov on avaldanud uurimusi komi 
mütoloogiast, etnograafiast ja rahvaluulest, sh uskumustest, demonoloogiast, 
komide religioossusest jpm. Ta on kulturoloogilise ajakirja Art rajaja ja pea-
toimetaja asetäitja, õpetab Sõktõvkari ülikoolis ning teeb raadiosaateid ja 
dokumentaalfilme komi traditsioonilisest kultuurist.

Juri Šabajev (1952), etnosotsioloog ja -politoloog

Juri Šabajev sündis Kingissepas. Ta lõpetas Sõktõvkari ülikooli, 1988. aastal 
kaitses kandidaadi- ja 1999. aastal doktoriväitekirja. Aastast 1979 töötab 
ta Venemaa TA Komi teaduskeskuse keele, kirjanduse ja ajaloo instituudis, 
aastast 2001 juhatab etnograafiasektorit. Šabajev uurib komi ja laiemalt soo-
me-ugri rahvaste etnilisi ja etnopoliitilisi protsesse, etnilist eneseteadvust jms.

Valeri Šarapov (1964), etnograaf

Valeri Šarapov sündis Venemaal Permi oblasti Kunguri linnas sõjaväelase 
perekonnas. Aastatel 1982–1989 õppis ta Sõktõvkari ülikoolis, 1996. aas-
tal lõpetas aspirantuuri etnoloogia erialal. Aastast 1989 töötab Šarapov 
Venemaa TA Komi teaduskeskuse keele, kirjanduse ja ajaloo instituudis. Ta 
on etnograafiasektori juhtivteadur, uurib komide ja obiugride traditsioonilist 
maailmavaadet, komi vanausuliste kombestikku ja etnosemiootikat. Samuti 
tegutseb Šarapov digihumanitaaria arendajana.

Oleg Uljašev (1964), folklorist ja etnograaf

Oleg Uljašev sündis Komimaal Völdini (vene Voldino) külas. 1988. aastal 
lõpetas ta Sõktõvkari ülikooli. Praegu töötab ta juhtivteadurina Venemaa TA 
Komi teaduskeskuse keele, kirjanduse ja ajaloo instituudi etnograafiasektoris. 
Uljašev on avaldanud kümneid teadustöid komi folkloori alalt. Lisaks teadus-
tööle tuntakse teda kirjaniku ja luuletajana. Komi folkloori ainetel on Uljašev 
loonud mitu näidendit, mida on väga menukalt etendatud komi teatrilaval.



Komi mütoloogia

Andrei Vlassov (1955), folklorist

Andrei Vlassov sündis Venemaal Arhangelski oblasti Kotlasi linnas tööliste 
peres. 1981. aastal lõpetas ta Sõktõvkari ülikooli ja 1985. aastal aspirantuuri 
Leningradi ülikoolis. 1985. aastal sai temast Sõktõvkari ülikooli õppejõud ja 
1998. aastast professor. 2001. aastast on ta Venemaa A. Herzeni nimelises 
pedagoogilises ülikoolis vene kirjanduse professor ja 2009. aastast juhatab 
Venemaa TA vene kirjanduse instituudi (Puškini maja) vene folkloori osakonda. 
Vlassov on avaldanud artikleid ja monograafiaid vene folkloorist, käsikirjaliste 
raamatute kirjutamise traditsioonist ja Põhja-Venemaa vanausuliste ajaloost.
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